15/02/2023 16:46 Email – Fernando Jose da Costa Bispo – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADYyM2UxNzdkLTVkYWMtNDg4MS04MGMxLWJjZDAxOGY2ZDFkYgBGAAAAAAAypYHVcodcS6… 1/1

MPF/AL - GT-Pinheiro - Ofício nº 103/2023/PR-AL/9ºOfício - PA - TAC nº
1.11.000.000142/2021-71 - ANM/AL

priscyllaomena@mpf.mp.br <priscyllaomena@mpf.mp.br>
em nome de
PRAL 09OFICIO <pral-09oficio@mpf.mp.br>
Qua, 15/02/2023 14:10

Para: Regional ANM Alagoas <anm.al@anm.gov.br>;Fernando Jose da Costa Bispo
<Fernando.Bispo@anm.gov.br>

1 anexos (163 KB)
Of. 103 - ANM.pdf;

A Sua Senhoria o Senhor

FERNANDO JOSÉ DA COSTA BISPO

Gerente Regional da Agência Nacional de Mineração no Estado de Alagoas

Boa tarde!

De ordem das Procuradoras que atuam no Grupo de Trabalho do Ministério Público Federal em Alagoas para o

caso Pinheiro, sirvo-me do presente para encaminhar  o Ofício nº 103/2023/PR-AL/9ºOfício e anexo.

Favor confirmar o recebimento desta comunicação eletrônica e seus anexos.

--

Atenciosamente,

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República em Alagoas - PR-AL

Gabinete 9º Ofício - PR-AL

(82) 2121-1400/1498/1484/5934